DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES DO USO DE
ABORDAGEM TEMÁTICA “RESÍDUOS DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS” PARA
SIGNIFICAÇÃO DE CONCEITOS QUÍMICOS NO ENSINO BÁSICO de autoria de
EDUARDA DO NASCIMENTO SERRA SECA, PALOMA LOURENÇO SILVEIRA DE
ARAÚJO, REGINA CÉLIA BARBOSA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99807

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99807